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گزارش ویژهسرمقاله

 هنگام سخنرانى اخیر دونالد ترامپ، عکس عجیبى توسط عکاس رویترز از او به ثبت رسیده که به سوژه داغ شبکه هاى اجتماعى تبدیل شده است. بسیارى از 
هواداران ترامپ از این عکس با عنوان «او حرف آمریکا را مى زند» یاد کرده اند و در طرف مقابل مخالفان ترامپ با انتشار این عکس نوشته اند: «یاوه گویى هاى ترامپ 
به خرج کردنِ ارزش هاى ملت آمریکا».                      منبع: رویترز 

تجهیز خانه هاى ورزش 
روستایى

آمادگى شرکت پالایش 
نفت اصفهان در تعامل با 

اتاق بازرگانى

ورزشانرژى
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به همت هیئت ورزش روستایى و بازى هاى 
بومى و محلى استان اصفهان انجام شد

در نشست مدیران شرکت پالایش نفت 
اصفهان و اعضاى هیئت نمایندگان اتاق 

بازرگانى اصفهان مطرح شد؛

کاروانى از وسایل ورزشى به سمت 
روستاهاى محروم راهى شدند تا نشاط 
و سلامتى را با ترویج فرهنگ ورزش 
کردن در خانه هاى ورزش روستایى دو 
چندان کنند. این اتفاق خوب به همت 

هیئت ورزش روستایى...

در نشست مشترك مدیران شرکت 
پالایش نفت اصفهان با رئیس و چند تن 
از اعضاى هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى 
اصفهان، شرکت پالایش نفت  اصفهان به 

منظور تعامل...

کمیسیون برنامه و بودجه طرح اختصاص جدى تر شدن کوپن
کالابرگ براى تأمین کالاهاى اساسى را 
تقدیم هیئت رئیسه کرد

میزبانى امسال مجمع عمومى
 از سران کشورها متفاوت بود

نشست مجازى؛ فرصت ها 
و چالش ها

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

مجمع عمومى سازمان ملل سه شنبه 
بیست و دوم سپتامبر (یکم مهرماه) 
درحالى هفتادوپنجمین اجلاس 
خود را زیر سایه سنگین شیوع کرونا 
و هراس رهبران جهان از ابتلا به این 
بیمارى با ویدئو کنفرانس آغاز کرد 
که از زمان برپایى نخستین اجلاس 
این مجمع در سال 1946 تاکنون 
چنین نشستى بى سابقه بوده است. 
رهبرانى که ویروس کرونا شهامت 
حضور را در ساختمان مجلل منهتن 
نیویورك از آنان ربوده بود براى 

جهانیان خط مشى ترسیم کردند.
 فرصت مذاکرات 

حاشیه اى از دست رفت
اگرچه سال هاست انتقاد ناکارآمدى 
به سازمان ملل وارد بوده و این نهاد 
بیشتر در فعالیت هاى اجتماعى و 
بهداشتى محصور مانده، امسال 
همه گیرى کرونا، بیش از همیشه 
موجب شد که ناکارآمدى نهاد 
سازمان ملل بیش از پیش خود را 
نشان دهد و هویدا شد که فرصت هر 
ساله مجمع عمومى و سخنرانى هاى 
تند در این جهان بى نظم چه بى فایده 
و پوچ مانده است. اگرچه اغلب 
کشورها سعى مى کردند هر ساله در 
موعد برگزارى مجمع عمومى فرصت 
حضور در نیویورك را از دست ندهند، 
اما این فرصت رایزنى هاى حاشیه 
مجمع با همتایان و شرکاى سیاسى 
و اقتصادى بود که اهمیت داشت 
نه خود مجمع. امسال و همزمان 
با هفتادوپنجمین دور مجمع، به 
دلیل کرونا، این فرصت و امتیاز هم 
از دست رفت و برخى سخنرانى هاى 
کوتاه و بلند ویدئویى از مجمع باقى 
ماند که حتى دیگر به زمان در نظر 
گرفته مجمع هم نمى رسید و کوتاه تر 
از آن ضبط شده بود. همان فرصت 
مذاکرات حاشیه مجمع عمومى، 
هر از گاهى نبض جامعه اى را بالا و 
پایین مى برد؛ جامعه اى مانند ایران 
که سال هاست منتظر تغییرى از 
بیرون مانده تا گرهى را باز کند و 
درى به اقتصاد و سیاست بیمار کشور 

بگشاید.
سخن زیادى از ایران نشد

 امسال، نوعى بى توجهى به 
ایران در همان سخنرانى هاى کوتاه 
سران هم وجود داشت. به ویژه ترامپ 

که پنجمین...

پس از 27 مهرماه احتمال روابط 
با کدام کشورها هست؟

شرکاى ایران در پسا 
پایان تحریم تسلیحاتى

 27 مهرماه تحریم تسلیحاتى ایران 
در قالب برجام و قطعنامه 2231 
شوراى امنیت پایان مى یابد. هر 
چند که ایالات متحده آمریکا براى 
ادامه تحریم ایران مکانیسم ماشه 
را فعال کرده است، اما نه اروپا و نه 
روسیه و چین و دیگر اعضاى شوراى 
امنیت این اقدام آمریکا را به رسمیت 
نشناخته اند. در این شرایط با پایان 
تحریم تسلیحاتى، ایران مى تواند وارد 
مبادلات تسلیحاتى با دیگر کشورها 
شود. اروپا با وجود اینکه همچنان 
به برجام پایبند است، اما بعید است 
که وارد مبادلات تسلیحاتى با ایران 
شود. ایران هم گفته است مشترى 
تسلیحات اروپایى نیست، اما ایران 
مى تواند با دو قدرت دیگر جهان یعنى 
روسیه و چین در این حوزه کار کند. 
هفته گذشته محمدجواد ظریف به 
مسکو سفر کرده بود، ظریف در این 
سفر تاکید کرد که ایران به گفت وگو با 
روسیه در زمینه همکارى دفاعى ادامه 
مى دهد. او در خصوص قراردادهاى 
نظامى میان تهران و مسکو گفت: 
«ایران و روسیه مذاکرات بسیار جدى 
در این خصوص انجام دادند و ما به این 

گفت وگوها ادامه مى دهیم.»
درکنار روسیه، چین هم در 
موقعیت مناسبى براى مذاکره 
با ایران در این باره است. چین در 
دو سال اخیر محافظه کارى را کنار 
گذاشته و با صراحت بیشترى از 
ایران حمایت مى کند. مایک پمپئو 
وزیر امور خارجه آمریکا سه شنبه 
گذشته تهدید کرد که کشورش 
در صورت فروش تسلیحات چین 
و روسیه به ایران، آن ها را تحریم

 خواهد کرد.
از طرف دیگر ایران در سال هاى اخیر 
پیشرفت زیادى در تولید تسلیحات 
نظامى داشته  و حالا مى تواند به 
عنوان یک صادر کننده عمده در این 
حوزه ورود پیدا کند. غیر از کشورهاى 
دوست همسایه، کشورهایى همچون 
ونزوئلا مى تواند مقصد تسلیحات 
ایرانى باشد. در همین راستا نیکولاس 
مادورو رئیس جمهور ونزوئلا ضمن 
تاکید بر تولید تسلیحاتى بومى گفت: 
«ما به همکارى ها با روسیه، چین و 
ایران ادامه خواهیم داد. ما همچنان 
از سوى این کشورها کمک هاى 
مرتبط با امور تکنولوژى، تسلیحاتى 
و راهبردى دریافت خواهیم کرد و 
همزمان در راستاى مستقل بودن نیز 

حرکت مى کنیم.»...
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شرکت مدیریت ساخت تجارت به عنوان مدیر طرح پروژه های بانک تجارت 
در نظر دارد:

بازسازی شعب بانک تجارت در سراسر کشور را از طریق برگزاری مناقصه 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های پیمانکاری دارای 
سابقه اجرای بازسازی و نوسازی شعب بانک ها دعوت می شود از تاریخ 
99/7/12 با مراجعه به آدرس www.ticc.ir اسناد ارزیابی را دریافت 
نموده و پس از تکمیل فرم ها، فایل الکترونیکی اسناد، مدارک و مستندات 
مربوطه را تا تاریخ 99/7/27 به آدرس تهران- خیابان آزادی- بین 
خیابان های نواب و اسکندری- پلاک 190- ساختمان بانک تجارت- طبقه 

چهارم-  دبیرخانه مدیریت طرح، ارسال نمایند.

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکاران

رونمایى از ویترین 
دفاعى ایران

نمایشگاه دائمى توانمندى هاى 
راهبردى هوافضاى سپاه افتتاح شد
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جامعه

روند صعودى کرونا در اغلب استان ها چگونه است؟ 

 سخنگوى وزارت بهداشت با اشاره به روند کاهشى رعایت پروتکل هاى بهداشتى و استفاده از ماسک در کشور، نسبت به 
سخت تر شدن شرایط بیمارى طى روزهاى آینده هشدار داد.دکتر سیماسادات لارى گفت: شیوع ویروس کرونا ارتباط کاملا 
مستقیمى به میزان رعایت توصیه هاى بهداشتى و کیفیت بروز رفتارهاى اجتماعى ما دارد. پس از هرگونه سهل انگارى در رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى و بروز رفتارهاى اجتماعى خطرآفرین، ما شاهد افزایش موارد ابتلا، بسترى و بروز مرگ و میر ناشى از آن 
بوده ایم.وى افزود: طبق گزارشات واصله روند کاهشى میزان رعایت پروتکل هاى بهداشتى و استفاده از ماسک هم چنان داراى 
تداوم است. میزان رعایت پروتکل هاى بهداشتى در هفته گذشته 61.85 درصد گزارش شده است، میزان استفاده از ماسک 

توسط مردم نیز در مراکز عمومى 55.35 درصد و میزان استفاده از ماسک...

 158 شهرستان در وضعیت قرمز
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

  فیلم ایستگاه اتمسفر به 
کارگردانى مهدى جعفرى در سال 
1395 ساخته شده است. این فیلم 
محصول کشور ایران و در ژانر 
خانوادگى و اجتماعى است. در این 
فیلم محسن کیایى، رویا افشار، آناهیتا 
افشار، سوگل قلاتیان، بابک بهشاد، 
رها خدایارى، ژاله صامتى و شاهرخ 

فروتنیان به هنرمندى پرداخته اند.

 فیلم انولا هولمز به کارگردانى 
هرى بردبیر در سال 2020 ساخته 
شده است. این فیلم محصول کشور 
انگلیس و در ژانر اکشن و پلیسى 
معمایى است. در این فیلم میلى بابى 
براون، هنرى کویل، سم کلفلین، هلنا 
بونهام کارتر، لوئیس پارتریج، بورن 
گورمن، عادل اختر، سوزى وکوما  و 

دیوید بامبر به هنرمندى پرداخته اند.

 فیلم رضا به کارگردانى علیرضا 
معتمدى در سال 1396 ساخته شده 

است.
 این فیلم محصول کشور ایران و در ژانر 

خانوادگى و عاشقانه است.
 در این فیلم علیرضا معتمدى، سحر 
دولتشاهى، رضا داوودنژاد، ستاره 
پسیانى و افسر اسدى به هنرمندى 

پرداخته اند.
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«سردیوید فردریک اتنبرو» مستندساز بریتانیایى از «جنیفرآنیستون» عبور کرد

 واکنش مدافع پیشین بارسلونا نسبت به صحنه هاى جنجالى دیدار رئال بتیس و رئال مادرید

مستندساز انگلیسى رکورد 
ستارگان هالیوود را شکست

کنایه پویول به رئال مادرید

«سردیوید فردریک اتنبرو» مستندساز بریتانیایى، رکورد جذب یک میلیون 
دنبال کننده اینستاگرام در سریع ترین زمان را که متعلق به «جنیفرآنیستون» 
بازیگر آمریکایى بود، به نام خود ثبت کرد. اتنبرو، طبیعت شناس انگلیسى 
وحامى محیط زیست که 94سال سن دارد، در عرض چهار ساعت چنین 

رکوردى را ثبت کرد. پیش از دیوید اتنبرو، «جنیفرآنیستون»...

مدافع پیشین بارسلونا نسبت به صحنه هاى جنجالى دیدار رئال بتیس و 
رئال مادرید واکنش نشان داد و با کنایه از شکل برد سفیدپوشان صحبت 
کرد. کارلس پویول، مدافع سابق بارسلونا در شبکه هاى اجتماعى نسبت 
به تصمیم گیرى هاى داور در دیدار رئال بتیس و رئال مادرید اعتراض کرد. 
ریکاردو دبورگوس به کمک VAR ابتدا امرسون (بازیکن بتیس) را اخراج 
کرد و سپس یک پنالتى به نفع سفیدپوشان به خاطر خطاى هند بارترا 
اعلام کرد...

«سردیوید فردریک اتنبرو» مستندساز بریتانیایى از «جنیفرآنیستون» عبور کرد

«سردیوید فردریک اتنبرو» مستندساز بریتانیایى، رکورد جذب یک میلیون 
دنبال کننده اینستاگرام در سریع ترین زمان را که متعلق به «جنیفرآنیستون» 
بازیگر آمریکایى بود، به نام خود ثبت کرد. اتنبرو، طبیعت شناس انگلیسى 
سال سن دارد، در عرض چهار ساعت چنین 

از آن ضبط شده بود. همان فرصت 
مذاکرات حاشیه مجمع عمومى، 
هر از گاهى نبض جامعه اى را بالا و 
پایین مى برد؛ جامعه اى مانند ایران 
که سال هاست منتظر تغییرى از 
بیرون مانده تا گرهى را باز کند و 
درى به اقتصاد و سیاست بیمار کشور 

سخن زیادى از ایران نشد
 امسال، نوعى بى توجهى به 
ایران در همان سخنرانى هاى کوتاه 
سران هم وجود داشت. به ویژه ترامپ 
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